
Б А Ш К О РТ О С Т А Н  РЕ С П У Б Л И К А Ъ Ы  
СТЭРЛЕТАМАК калаЬы 

■кала округы 
ХАКИМИЭТЕ

453100, Стэрлетаматс, Октябрь проспекты, 32

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа 

город СТЕРЛИТАМАК 
РЕ С П У Б Л И К И  БА Ш К О РТО С ТА Н

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

ТСАРАР

« ^ ________ 201 ^ й. № - Ш

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« А  » ________ 20 г.

О введении ограничения движения 
транспортных средств по автомобильным 
дорогам общего пользования местного значения 
городского округа город Стерлитамак 
Республики Башкортостан на 2018 год

В целях предотвращения снижения несущей способности конструктивных 
элементов автомобильных дорог общего пользования местного значения городского 
округа город Стерлитамак Республики Башкортостан и искусственных сооружений 
на них в период неблагоприятных природно-климатических условий, 
руководствуясь гг5 чЛ ст. 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», п.2 чЛ, ч.2.1. ст.ЗО Федерального закона от 8 ноября 2007 года №257- 
ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», и во исполнение постановления Правительства Республики 
Башкортостан от 22 февраля 2012 года №50 «О порядке осуществления временных 
ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным 
дорогам Республики Башкортостан регионального или межмуниципального, 
местного значения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести в период:

-  с 1 апреля по 30 апреля 2018 года включительно временное ограничение 
движения транспортных средств с превышением временно установленных 
предельно допустимых нагрузок на оси по автомобильным дорогам 
общего пользования местного значения городского округа город 
Стерлитамак Республики Башкортостан (далее -  временное ограничение 
движения в весенний период);
с 20 мая по 31 августа 2018 года временное ограничение движения 
транспортных средств, осуществляющих перевозки тяжеловесных грузов 
по автомобильным дорогам общего пользования местного значения 
городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан с 
асфальтобетонным покрытием при значениях дневной температуры 
воздуха выше 32°С (по данным Гидрометцентра России) (далее -  
временное ограничение движения в летний период).



2. Установить на период временного ограничения движения в весенний период 
предельно допустимые значения нагрузок на оси транспортного средства в 
соответствии с приложением №1 к настоящему Постановлению.

2.1. Действие пункта 1. настоящего постановления не распространяется на:
-  международные перевозки грузов;
-  пассажирские перевозки автобусами, в том числе международные;
-  перевозки пищевых продуктов, животных, лекарственных препаратов, 

топлива (бензина, дизельного топлива, судового топлива, топлива для 
реактивных двигателей, топочного мазута, газообразного топлива), 
семенного фонда, удобрений, кормов для сельскохозяйственных животных 
и птицы, почты и почтовых грузов;

-  сельскохозяйственную технику, занятую на сельскохозяйственных 
работах;

-  перевозку грузов, необходимых для ликвидации последствий стихийных 
бедствий или иных чрезвычайных происшествий;

-  транспортировку дорожно-строительной и дорожно-эксплуатационной 
техники и материалов, применяемых при проведении на автомобильных 
дорогах аварийно-восстановительных и ремонтных работ;

-  транспортные средства федеральных органов исполнительной власти, в 
которых федеральным законом предусмотрена военная служба;

-  транспортные средства, задействованные на строительстве, реконструкции 
и ремонте детских садов, школ, медицинских учреждений, культурно­
развлекательных учреждений, спортивных комплексов, социального 
жилья, объектов коммунальной инфраструктуры, относящихся к системам 
жизнеобеспечения, в том числе объектов водо-, тепло-, газо- и 
энергоснабжения, водоотведения, очистки сточных вод, обработки, 
утилизации, обезвреживания и захоронения твердых коммунальных 
отходов, объектов, предназначенных для освещения, а также объектов, 
финансируемых частично или полностью из бюджета городского округа 
город Стерлитамак Республики Башкортостан.

3. Установить перечень автомобильных дорог общего пользования местного 
значения городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, на 
которых вводится временное ограничение движения в весенний и летний периоды, 
согласно приложению №2 к настоящему Постановлению.

4. МКУ «ОЖКХ г.Стерлитамак»:
- при введении временного ограничения движения в весенний период 

обеспечить установку временных дорожных знаков 3.12 «Ограничение массы, 
приходящей на ось транспортного средства» со знаками дополнительной 
информации (табличек) 8.20.1 и 8.20.2 «Тип тележки транспортного средства», на 
автомобильных дорогах общего пользования местного значения городского округа 
город Стерлитамак Республики Башкортостан

- во исполнение п.1 настоящего Постановления организовать выдачу 
специальных разрешений и оформление согласований на движение по 
автомобильным дорогам общего пользования местного значения городского округа 
город Стерлитамак Республики Башкортостан пользователям указанных 
автомобильных дорог при движении транспортных средств с превышением осевых 
нагрузок, установленных временными дорожными знаками, с возмещением



причиняемого ущерба согласно постановлению Правительства Российской 
Федерации от 16 ноября 2009 года N 934 «О возмещении вреда, причиняемого 
транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по 
автомобильным дорогам Российской Федерации»;

- на период временного ограничения движения в летний период обеспечить 
внесение записи «При введении временного ограничения в летний период движение 
разрешается с 22:00 до 10:00 часов» в графу «Особые условия движения» 
специального разрешения на перевозку тяжеловесного груза по автомобильным 
дорогам транспортными средствами, нагрузка на оси которых превышает значения, 
установленные на территории Российской Федерации;

- проинформировать путем размещения на официальном сайте администрации 
городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в сети Интернет, а 
также через средства массовой информации пользователей автомобильных дорог об 
условиях движения транспортных средств, причинах и сроках временного 
ограничения движения не менее чем за 30 дней до его введения;

5. Рекомендовать отделу Государственной инспекции безопасности дорожного 
движения Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по 
городу Стерлитамаку осуществление контроля за соблюдением введенных 
ограничений и принять все необходимые меры для исключения 
несанкционированного проезда транспортных средств, указанных в настоящем 
Постановлении.

6. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 
«Стерлитамакский рабочий» и размещению на официальном сайте администрации 
городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в сети «Интернет».

7. Полученные средства направлять на формирование дорожного фонда 
городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

8. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации по развитию промышленного комплекса, 
заместителя главы администрации по вопросам городского хозяйства.

Глава администрации В.И. Куликов



Приложение №1 
к Постановлению администрации 

городского округа город Стерлитамак 
Республики Башкортостан 

от У / , ■ 2018 г. N З / Л

Предельные значения нагрузок на ось транспортных средств

д
Т1

опустимая нагрузка на каждую ось 
ранспортного средства (тонн) при:

Одиночной оси ТС Двухосной тележки ТС Трехосной и более тележки 
ТС

6,0 5,0 4,0

Управляющий делами 
администрации ГО г.Стерлитамак Мушарапов



Приложение №2 
к Постановлению администрации 

городского округа город Стерлитамак 
Республики Башкортостан 

от t / d . P J  2018 г. N

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа 

город Стерлитамак Республики Башкортостан, на которых вводится 
временное ограничение движения

1 2 3

54. у л и ц а  Г о л и к о в а 9 6 4

55. у л и ц а  Г о р н я к о в 9 58

56. у л и ц а  Г о р ь к о го 291

57. у л и ц а  Г р а ж д а н с к а я 732

58. у л и ц а  Г р а н и т н а я 2 58

59. у л и ц а  Д е г т я р е в а 3 03

60. у л и ц а  Д е ж н е в а 2 0 9

61 . у л и ц а  Д е м о к р а т и ч е с к а я 4 1 4

62. у л и ц а  Д е м с к а я 142

63. у л и ц а  Д е п о в с к а я 9 27

64. у л и ц а  Д е п у т а т с к а я 2 85

65. у л и ц а  Д ж а м б у л а 3 07

66. у л и ц а  Д зе р ж и н с к о г о 838

67. у л и ц а  Д и м и т р о в а 141

68. у л и ц а  Д и с п е т ч е р с к а я 401

69. у л и ц а  Д и с т а н ц и о н н а я 1058

70. у л и ц а  Д н е п р о в с к а я 801

71. у л и ц а  Д о б р о л ю б о в а 864

72. у л и ц а  Д о к у ч а е в а 315

73. у л и ц а  Д о с т о е в с к о г о 152

74. у л и ц а  Д р ем у ч а я 4 1 4

75. у л и ц а  Д р у ж б ы 2 3 5 6

76. у л и ц а  Д у б и н и н а 264

77. у л и ц а  Д у н а й с к а я 2 8 0

78. у л и ц а  Е р е м е н к о 661

79. у л и ц а  Ж е л е зн а я 117

80. у л и ц а  Ж е л е з н о д о р о ж н а я 1543

81. у л и ц а  Ж у к о в а 457

82. у л и ц а  Ж у к о в с к о г о 3 6 6

83. у л и ц а  Ж у р а в л и н а я 4 5 9

84. у л и ц а  З а в о д с к а я 513

85. у л и ц а  З а к и  В  ал  и ди 6 8 9

86. у л и ц а  З а п а д н а я 3103

87. у л и ц а  З а р е ч н а я 1951

88. у л и ц а  З в езд н а я 772

89. у л и ц а  З е л ен а я 188

90. у л и ц а  З о и  К о с м о д е м ь я н с к о й 525

91. у л и ц а  И б р а ги м о в а 9 9 0

92. у л и ц а  И в а н а  Л о з б е н а 586

93. у л и ц а  И в л е в а 572

94 . у л и ц а  И л ь и ч а 1735

95 . у л и ц а  И м а я  Н а сы р и 1063

96 . у л и ц а  И н и ц и а т и в н а я 381

97 . у л и ц а  И н к у б а т о р н а я 83

98. у л и ц а  И н т е р н а ц и о н а л ь н а я 2 3 1 4

99. у л и ц а  К а в к а зс к а я 2 77

100. у л и ц а  К а з и н а 323

101. у л и ц а  К а л и н и н а 1165

102. у л и ц а  К а р а н а я  М у р а т о в а 1199

103. у л и ц а  К а р л а  Л и б к н е х т а 876

104. у л и ц а  К а р л а  М а р к с а 3385

105. у л и ц а  К а х о в с к а я 335

106. у л и ц а  К и р о в а 1591

107. у л и ц а  К л а р ы  Ц е тк и н 3 0 9

108. у л и ц а  К о л х о зн ая 564

№ И н д и в и д у а л ь н о е  
н а и м е н о в а н и е  с о о р у ж е н и я

П р о т я ж е н ­
н о с т ь ,  м

1 2 3
1. у л и ц а  2 0  л е т  О к т я б р я 1337

2. у л и ц а  23  М ая 217 3

3. у л и ц а  7 Н о я б р я 2 7 8 0

4. у л и ц а  А б д р а ш и т о в а 5 46

5. у л и ц а  А в д о ш к и н а 3 2 0

6. у л и ц а  А зи л ь г а р е е в а 4 4 9

7. у л и ц а  А й в а зо в с к о г о 3 9 8

8. у л и ц а  А к м у л л ы 151

9. у л и ц а  А к с а к о в а 3 4 4

10. у л и ц а  А м у р с к а я 3 8 7

11. у л и ц а  А р т е м а 2 8 7 0

12. у л и ц а  А ш к а д а р с к а я 818

13. у л и ц а  А э р о д р о м н а я 841

14. у л и ц а  Б а б у ш к и н а 6 1 6 9

15. у л и ц а  Б а л т и й с к а я 2 0 0

16. у л и ц а  Б а с с е й н а я 148

17. у л и ц а  Б а у м а н а 1024

18. у л и ц а  Б а ш к и р с к а я 198

19. у л и ц а  Б е л и н с к о г о 178

20. у л и ц а  Б е л о р е ц к и й  т р а к т 4 7 4 0

21. у л и ц а  Б ел о р у с с к а я 194

22. у л и ц а  Б е л о у с о в с к а я 598

23. у л и ц а  Б е л ь с к а я 4 65

24. у л и ц а  Б ер е го в ая 2 0 6

25. у л и ц а  Б е р е ж н о г о 151

26. у л и ц а  Б е р е зо в а я 9 65

27. у л и ц а  Б л ю х е р а 1178

28. у л и ц а  Б о г д а н а  Х м е л ь н и ц к о г о 1136

29. у л и ц а  Б о р о д и н а 596

30. у л и ц а  Б р ат с к а я 461

31. у л и ц а  Б р е с т с к а я 2 0 9

32. у л и ц а  Б ы л и н н а я 6 5 0

33. у л и ц а  В аг о н н а я 3 5 6

34. у л и ц а  В а т у т и н а 1616

35. у л и ц а  В а х т а н г о в а 2 4 7

36. у л и ц а  В ес е н н я я 628

37. у л и ц а  В о д о л а ж е н к о 865

38. у л и ц а  В .И н т е р н а ц и о н а л и с т о в 1498

39. у л и ц а  В о к за л ь н а я 2 1 0 8

40. у л и ц а  В о л ж с к а я 2 9 9

41. у л и ц а  В о л о д а р с к о г о 691

42. у л и ц а  В о л о д и  Д у б и н и н а 2 6 4

43. у л и ц а  В о л о д и н а 1030

44. у л и ц а  В о л о ч а е в с к а я 2 3 8 4

45. у л и ц а  В о с т о ч н а я 3 6 2

46. у л и ц а  Г .А р с л а н о в а 1112

47 . у л и ц а  Г а с т е л л о 647

48. у л и ц а  Г а ф у р и 4 9 8

49. у л и ц а  Г в а р д е й с к а я 3 28

50. у л и ц а  Г е о л о ги ч е с к а я 1238

51. у л и ц а  Г е р ц е н а 168

52. у л и ц а  Г л и н к и 4 9 8

53. у л и ц а  Г о го л я 3 4 3 8



1 2 3
109. у л и ц а  К о л ь ц о в а 902

ПО. у л и ц а  К о м а р о в а 1114

111. у л и ц а  К о м м у н а л ь н а я 4 1 9

112. у л и ц а  К о м м у н а р о в 746

113. у л и ц а  К о м м у н и с т и ч е с к а я 2 5 1 9

114. у л и ц а  К о м с о м о л ь с к а я 3 0 8 7

115. у л и ц а  К о о п е р а ти в н а я 2 8 6

116. у л и ц а  К о р о л е н к о 905

117. у л и ц а  К о с м и ч е с к а я 554

118. у л и ц а  К о с м о н а в т о в 3 3 9

119. у л и ц а  К о с я к о в с к а я 4 0 0

120. у л и ц а  К о т о в с к о го 6 8 0

121. у л и ц а  К о ч е т о в а 270 5

122. у л и ц а  К о ш е в о го  О л е г а 268 5

123. у л и ц а  К р ай н я я 2 0 2

124. у л и ц а  К р ас н ая 354

125. у л и ц а  К р а с н о д о н ц е в 795

126. у л и ц а  К р а с н о ф л о т с к а я 2 0 8

127. у л и ц а  К р у п с к о й 362

128. у л и ц а  К р ы л о в а 2 53

129. у л и ц а  К у зь м и н а 2 78

130. у л и ц а  К у й б ы ш е в а 884

131. у л и ц а  К у р ч а т о в а 1295

132. у л и ц а  К у т у зо в а 1094

133. у л и ц а  Л а т ы п о в а 794

134. у л и ц а  Л е н и н а  П р о с п е к т 6 3 5 8

135. у л и ц а  Л е н и н г р а д с к а я 741

136. у л и ц а  Л е р м о н т о в а 4 1 0

137. у л и ц а  Л е с н а я 1445

138. у л и ц а  Л о к о м о т и в н а я 441

139. у л и ц а  Л о м о н о с о в а 1293

140. у л и ц а  Л у го в а я 471

141. у л и ц а  Л ь в а  С м и р н о в а 3 8 9

142. у л и ц а  Л ь в а  Т о л с т о го 1051

143. у л и ц а  М а г и с т р а л ь н а я 215 5

144. у л и ц а  М а к а р е н к о 6 3 7

145. у л и ц а  М а р и и н с к а я 2 6 0

146. у л и ц а  М а т р о с о в а 594

147. у л и ц а  М а ш и н о с т р о и т е л е й 2 5 0 3

148. у л и ц а  М а я м с и н о й 2 0 6

149. у л и ц а  М е н д е л е е в а 743

150. у л и ц а  М е х а н и за ц и и 271

151. у л и ц а  М и р а 2 1 3 9

152. у л и ц а  М и р н ая 4 1 6

153. у л и ц а  М и ч у р и н а 3 1 8

154. у л и ц а  М о с к о в с к а я 597

155. у л и ц а  М о ст о в а я 4 5 8

156. у л и ц а  М у с о р г с к о г о 2 6 4

157. у л и ц а  М у сы  Г а р е е в а 749

158. у л и ц а  М у сы  Д ж а л и л я 176

159. у л и ц а  Н а б е р е ж н а я 481

160. у л и ц а  Н а гу м а н о в а 1598

161. у л и ц а  Н а р о д н а я 681

162. у л и ц а  Н а х и м о в а 730

163. у л и ц а  Н е в с к о го 295

164. у л и ц а  Н е ж и н с к а я 2 6 4

165. у л и ц а  Н е к р а с о в а 1464

166. у л и ц а  Н е ф т е х и м и к о в 261

167. у л и ц а  Н е ф т я н а я 9 0 7

168. у л и ц а  Н и зо в а я 761

169. у л и ц а  Н и к о л а е в а 1839

170. у л и ц а  Н и к о л а я  Щ о р с а 183

171. у л и ц а  Н о вая 1176

172. у л и ц а  Н о в о с е л о в 115

173. у л и ц а  О б ъ е зд н а я 6 49

174. у л и ц а  О д е с с к а я 1675

175. у л и ц а  О к р а и н н а я 4 5 6

1 2 3

176. у л и ц а  О к т я б р я  П р о с п е к т 3403

177. у л и ц а  О л ь х о в с к а я 9 0 7

178. у л и ц а  О р д ж о н и к и д зе 8 50

179. у л и ц а  О р е н б у р г с к а я 4 2 0

180. у л и ц а  О р е н б у р г с к и й  т р а к т 2 2 1 0

181. у л и ц а  О с и п е н к о 2 18

182. у л и ц а  О с т р о в  С в о б о д ы 175

183. у л и ц а  О с т р о в с к о г о 1532

184. у л и ц а  О т р а д о в с к а я 5 19

185. у л и ц а  П а в л и к а  М о р о зо в а 2 5 0

186. у л и ц а  П а в л о в а 3 0 0

187. у л и ц а  П а н т е л ь к и н а 2 5 1 8

188. у л и ц а  П а н у р и н а 505

189. у л и ц а  П а р к о в а я 331

190. у л и ц а  П а р о в о зн а я 147

191. у л и ц а  П а т р и о т и ч е с к а я 1284

192. у л и ц а  П е р в о м а й с к а я 678

193. у л и ц а  П е р ее зд н а я 335

194. у л и ц а  П и о н е р с к а я 342

195. у л и ц а  П и р о г о в а 162

196. у л и ц а  П и щ ев ая 482

197. у л и ц а  П л а н о в а я 217

198. у л и ц а  П л е х а н о в а 238

199. у л и ц а  П о д го р н а я 305

2 00 . у л и ц а  П о ж а р с к о г о 269

2 01 . у л и ц а  П о л ев а я 1490

2 02 . у л и ц а  П р а в д ы 625

2 0 3 . у л и ц а  П р а в о б е р е ж н а я 4 4 0

2 04 . у л и ц а  П р и в е т л и в а я 3 3 0

2 05 . у л и ц а  П р и в о л ь н а я 331

2 06 . у л и ц а  П р и г о р о д н а я 793

2 07 . у л и ц а  П р о и з в о д с т в е н н а я 688

2 0 8 . у л и ц а  П р о л е т а р с к а я 738

2 0 9 . у л и ц а  П р о м ы ш л е н н а я 2 1 0

2 10 . у л и ц а  П р о ф с о ю зн а я 2 1 7 6

2 11 . у л и ц а  П у га ч е в а 1798

2 12 . у л и ц а  П у ш к и н а 933

2 13 . у л и ц а  Р а д и щ е в а 669

2 14 : у л и ц а  Р а е в с к а я 1191

2 15 . у л и ц а  Р а е в с к и й  т р а к т 1724

216 . у л и ц а  Р а с св ет н а я 384

2 17 . у л и ц а  Р е в о л ю ц и о н н а я 1042

2 1 8 . у л и ц а  Р е л ь е ф н а я 553

2 19 . у л и ц а  Р е п и н а 687

2 20 . у л и ц а  Р е с п у б л и к а н с к а я 4 0 7

2 2 1 . у л и ц а  Р е ч н а я 627

2 22 . у л и ц а  Р о в е н с к а я 554

2 23 . у л и ц а  Р о д н и к о в а я 147

2 24 . у л и ц а  Р о зы  Л ю к с е м б у р г 343

2 25 . у л и ц а  Р о м а н т и к о в 4 9 6

2 26 . у л и ц а  Р о с с и й с к а я 947

2 2 7 . у л и ц а  Р о с т о в ц е в а 4 6 2

2 28 . у л и ц а  Р у т м а н а  Г р и го р и я 442

2 2 9 . у л и ц а  С а г и т о в а 1175

2 3 0 . у л и ц а  С а д о в а я 9 54

2 31 . у л и ц а  С а з о н о в а 1378

2 32 . у л и ц а  С а к к о  и В ан ц е т т и 1531

2 33 . у л и ц а  С а л а в а т а  Ю л а е в а 4 6 8

2 34 . у л и ц а  С а л т ы к о в а -Щ е д р и н а 2 0 8 2

2 35 . у л и ц а  С в е р д л о в а 8 30

2 36 . у л и ц а  С в е т л а я 1309

2 3 7 . у л и ц а  С в о б о д ы 6 48

2 38 . у л и ц а  С в я зи с т о в 3 72

2 3 9 . у л и ц а  С е в а с т о п о л ь с к а я 5 00

2 4 0 . у л и ц а  С е в е р н а я 411

2 41 . у л и ц а  С е к и н а  В л а д и м и р а 4 4 2

2 42 . у л и ц а  С е л е у к с к а я 2 78



1 2 3

243 . у л и ц а  С е м а ф о р н а я 131

244 . у л и ц а  С ер г ея  Л а зо 2651

245 . у л и ц а  С л а в я н с к а я 283

246 . у л и ц а  С о в е т с к а я 1275

247 . у л и ц а  С о в х о зн а я 1375

248. у л и ц а  С о л н е ч н а я 282

249. у л и ц а  С о ц и а л и с т и ч е с к а я 1259

250 . у л и ц а  С о ю зн а я 2 5 9

251 . у л и ц а  С п а р т а к а 91

252 . у л и ц а  С п о к о й н а я 3 2 9

253 . у л и ц а  С п о р т и в н а я 2 0 6

254 . у л и ц а  С т а д и о н н а я 1179

255 . у л и ц а  С т а н и с л а в с к о г о 167

256 . у л и ц а  С т а н о т и н а 542

257 . у л и ц а  С т е п а н а  Р а зи н а 803

258 . у л и ц а  С т е п н а я 1136

259 . у л и ц а  С т е р л и б а ш е в с к и й  тр . 1738

2 60 . у л и ц а  С т е р л и н с к а я 2 1 4

2 61 . у л и ц а  С т р о и т е л е й 2 05

2 62 . у л и ц а  С у в о р о в а 1062

263 . у л и ц а  С у х а н о в а 222 3

264. у л и ц а  Т е т ю ш е в а 663

265 . у л и ц а  Т е х н и ч е с к а я 79 9 2

266 . у л и ц а  Т и м е р я з е в а 587

267 . у л и ц а  Т и х а я 148

268 . у л и ц а  Т о л б у х и н а 578

269 . у л и ц а  Т о м и н а 709

2 70 . у л и ц а  Т р а к т о в а я 96

271 . у л и ц а  Т р е т ь я  Н о в о с т р о й к а 578

272 . у л и ц а  Т р у б н а я 1173

273 . у л и ц а  Т р у д о в а я 1625

274 . у л и ц а  Т р у д о в ы е  р е зе р в ы 3 45

275 . у л и ц а  Т р у ш к о в а 714

276 . у л и ц а  Т у к а е в а 1582

277 . у л и ц а  Т у п и к о в а я 341

278 . у л и ц а  Т у р г е н е в а 2 0 8

279 . у л и ц а  У л ь я н ы  Г р о м о в о й 2 1 6

280 . у л и ц а  У р а л ь с к а я 4 75

281 . у л и ц а  У р и ц к о г о 813

282 . у л и ц а  У р о ж а й н а я 3 6 0

283 . у л и ц а  У т к и н а 819

284 . у л и ц а  У т р е н н я я 2 0 7

285 . у л и ц а  У ф и м с к а я 1523

286 . у л и ц а  У ф и м с к и й  т р а к т 3 1 1 6

287 . у л и ц а  У ч е н и ч е с к а я 597

288 . у л и ц а  У ш а к о в а 4 1 4

289 . у л и ц а  У ю т н ая 3 3 9

290 . у л и ц а  Ф е с т и в а л ь н а я 597

291 . у л и ц а  Ф р у н зе 9 1 7

292 . у л и ц а  Ф у р м а н о в а 961

293 . у л и ц а  Ф у ч и к а 2 33

294. у л и ц а  Х а л и к о в а  М у л л а я м а 585

2 95 . у л и ц а  Х а л т у р и н а 3 6 1 4

296 . у л и ц а  Х а р ь к о в с к а я 592

297 . у л и ц а  Х в о й н а я 6 5 2

298 . у л и ц а  Х и м и к о в 589

299 . у л и ц а  Х у д а й б е р д и н а 6 0 2 7

300 . у л и ц а  Ц в е т о ч н а я 613

301 . у л и ц а  Ц е м е н т н и к о в 405

302 . у л и ц а  Ц и о л к о в с к о г о 5 0 6

303 . у л и ц а  Ц ю р у п ы 725

304 . у л и ц а  Ч а п ае в а 1482

305 . у л и ц а  Ч е л о в а 4 7 0

306 . у л и ц а  Ч е л ю с к и н а 3 1 8

307 . у л и ц а  Ч е р н о м о р с к а я 1662

308 . у л и ц а  Ч е р н ы ш е в с к о го 143

309 . у л и ц а  Ч е р н я х о в с к о г о 4 6 0

1 2 3

3 1 0 . у л и ц а  Ч е х о в а 4 5 7

3 11 . У л и ц а  Ш а й х з а д ы  Б а б и ч а 2 4 2

3 12 . у л и ц а  Ш а й м у р а т о в а 1343

3 13 . у л и ц а  Ш а м с у т д и н о в а 119

3 14 . у л и ц а  Ш а ф и е в а 1474

3 15 . у л и ц а  Ш е в ч е н к о 2 78

3 16 . у л и ц а  Ш е п е л ю к а 873

3 17 . у л и ц а  Ш к о л ь н а я 6 60

318 . у л и ц а  Ш о т а  Р у с т а в е л и 6 30

3 19 . у л и ц а  Щ е р б а к о в а 511

3 20 . у л и ц а  Э л е в а т о р н а я 535 9

3 21 . у л и ц а  Э н е р г е т и к о в 794

3 22 . у л и ц а  Ю б и л е й н а я 738

3 2 3 . у л и ц а  Ю ж н а я 3 8 3 8

3 24 . у л и ц а  Ю л д а ш е в а 195

3 25 . у л и ц а  Ю р и я  С м и р н о в а 865

3 26 . у л и ц а  Ю р м а т и н с к а я 612

3 27 . у л и ц а  Ю с у п о в а 648

3 28 . у л и ц а  Я к у т о в а 614

3 29 . у л и ц а  Я сн а я 641

3 30 . 1-й Б е л о у с о в с к и й  п ер е у л о к 2 2 0

3 31 . 2 -й  Б е л о у с о в с к и й  п ер е у л о к 112

332 . 1 -й  К а р л а  М а р к с а  п ер е у л о к 271

3 3 3 . 2 -й  К а р л а  М а р к с а  п е р е у л о к 145

334 . 1-й  К а х о в с к и й  п ер е у л о к 136

335 . 2 -й  К а х о в с к и й  п ер е у л о к 142

3 36 . 3 -й  К а х о в с к и й  п ер е у л о к 139

3 37 . 1-й К у зь м и н а  п ер е у л о к 152

3 38 . 2 -й  К у зь м и н а  п ер е у л о к 172

3 39 . 3 -й  К у з ь м и н а  п ер е у л о к 174

3 40 . 1-й  Л е с н о й  п ер е у л о к 566

3 41 . 2 -й  Л е с н о й  п ер е у л о к 157

3 42 . 1-й  Н е к р а с о в а  п ер е у л о к 188

3 43 . 2 -й  Н е к р а с о в а  п ер е у л о к 125

3 44 . 1-й  П и щ е в о й  п ер е у л о к 196

3 45 . 2 -й  П и щ е в о й  п ер е у л о к 2 0 7

3 46 . 1-й  Р а е в с к и й  п е р е у л о к 193

3 47 . 2 -й  Р а е в с к и й  п ер е у л о к 2 1 9

3 48 . 1-й  Р е ч н о й  п ер е у л о к 186

3 49 . 2 -й  Р е ч н о й  п ер е у л о к 176

3 50 . 1-й  Р о в е н с к и й  п ер е у л о к 2 2 8

3 5 1 . 2 -й  Р о в е н с к и й  п е р е у л о к 2 3 7

3 52 . 1-й С а в в ы  Т е т ю ш е в а  п е р е у л о к 341

353 . 2 -й  С а в в ы  Т е т ю ш е в а  п ер е у л о к 4 7 9

354 . 1-й  С е в а с т о п о л ь с к и й  п ер е у л о к 2 3 6

355 . 2 -й  С е в а с т о п о л ь с к и й  п е р е у л о к 238

3 56 . 1-й  С т р о и т е л е й  п ер е у л о к 481

3 57 . 2 -й  С т р о и т е л е й  п ер е у л о к 204

3 58 . 3 -й  С т р о и т е л е й  п ер е у л о к 205

3 59 . 4 -й  С т р о и т е л е й  п ер е у л о к 363

3 60 . 1-й У ш а к о в а  п ер е у л о к 117

3 61 . 2 -й  У ш а к о в а  п ер е у л о к 104

3 62 . 1-й  Ч к а л о в с к и й  п ер е у л о к 2 9 9

3 63 . 2 -й  Ч к а л о в с к и й  п ер е у л о к 3 6 0

3 64 . 1-й  Э л е в а т о р н ы й  п ер е у л о к 3 9 6

3 6 5 . 2 -й  Э л е в а т о р н ы й  п е р е у л о к 3 9 8

3 6 6 . 3 -й  Э л е в а т о р н ы й  п е р е у л о к 353

3 6 7 . 4 -й  Э л е в а т о р н ы й  п ер е у л о к 183

3 68 . 5 -й  Э л е в а т о р н ы й  п ер е у л о к 185

3 69 . А б д р а ш и т о в а  п ер е у л о к 140

3 70 . Б а у м а н а  п ер е у л о к 132

3 71 . Б е р е го в о й  п е р е у л о к 2 7 6

3 72 . Б е р е зо в ы й  п ер е у л о к 3 7 9

3 73 . В о д о л а ж е н к о  п ер е у л о к 3 67

3 74 . В о к за л ь н ы й  п е р е у л о к 4 4 0

3 75 . Г е р ц е н а  п ер е у л о к 95

3 76 . Д у н а й с к и й  п ер е у л о к 95



1 2 3

3 94 . Р е п и н а  п ер е у л о к 186

3 95 . Р о с с и й с к и й  п ер е у л о к 671

3 96 . С а г и т о в а  п ер е у л о к 131

3 97 . С е в е р н ы й  п ер е у л о к 2 7 4

3 98 . С е д о в а  п е р е у л о к 273

3 9 9 . С т а н о т и н а  п е р е у л о к 174

4 0 0 . С т е р л и н с к и й  п ер е у л о к 355

4 0 1 . Т р у б н ы й  п ер е у л о к 3 1 9

4 0 2 . Т р у д о в ы е  р е зе р в ы  п ер е у л о к 2 1 2

4 0 3 . Т у к а е в а  п ер е у л о к 673

4 0 4 . У к р а и н с к и й  п ер е у л о к 193

4 0 5 . У р а л ь с к и й  п ер е у л о к 9 4

4 0 6 . Х а л т у р и н а  п ер е у л о к 182

4 0 7 . Ц в е т о ч н ы й  п ер е у л о к 4 2 4

4 0 8 . Ю б и л е й н ы й  п ер е у л о к 2 2 6

4 0 9 . Ю с у п о в а  п ер е у л о к 2 5 9

4 1 0 . Я с н ы й  п ер е у л о к 132

1 2 3
377 . Ж у к о в а  п ер е у л о к 3 6 6

378 . Ж у к о в с к о г о  п ер е у л о к 191

379 . И н д у с т р и а л ь н ы й  п ер е у л о к 549

380 . К о л ь ц о в а  п ер е у л о к 201

381 . К о м с о м о л ь с к и й  п р о е з д 2 4 2

382 . К у т у зо в а  п е р е у л о к 2 3 7

383 . Л а т ы п о в а  п е р е у л о к 199

384 . Л е с о за в о д с к о й  п ер е у л о к 2 2 2

385 . М и р н ы й  п ер е у л о к 165

386. Н а р о д н ы й  п ер е у л о к 281

387. Н е ф т ян о й  п ер е у л о к 7 6 0

388 . Н о в ы й  п ер е у л о к 135

389 . О в р а ж н ы й  п ер е у л о к 3 3 7

390 . О с и п е н к о  п ер е у л о к 108

391 . П а н т е л ь к и н а  п ер е у л о к 503

392 . П у ш к и н а  п ер е у л о к 176

393 . Р а с св ет н ы й  п ер е у л о к 583


